APR2VADO O REOVADO

4  Por  02  	X  ti

Em  5 	4

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 61/2021

ASSUNTO: Solicitação patrolamento e compactação da estrada do trecho entre a
Fazenda Chaparral e a sede do Município de Tamarana.

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justiça que este trecho encontra-se em alguns pontos
com pedras soltas e valetas. Com  o patrolamento e a compactação irá propiciar aos
moradores e pessoas que se utilizam desta estrada uma melhor condição de tráfego.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2021.

Vereador

Amadeu de

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001